
Администрация города Оленегорска 
с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 774 от 02.12.2021 

г. Оленегорск 
 

О признании утратившими силу постановлений  
Администрации города Оленегорска  

 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета 
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Оленегорска: 
- от 04.08.2017 № 365 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции 

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Оленегорск с 
подведомственной территорией»; 

- от 19.02.2018 № 128 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения 
муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией»; 

- от 10.04.2018 № 247 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной 
функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город 
Оленегорск с подведомственной территорией», утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 
04.08.2017 № 365»; 

- от 25.05.2018 № 332 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции 
«Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Оленегорск 
с подведомственной территорией»; 

- от 24.09.2019 № 652 «О внесении изменения в административный регламент по исполнению муниципальной 
функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город 
Оленегорск с подведомственной территорией», утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 
04.08.2017 № 365». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: «GAZETAZAPRUDA.RU». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022. 
 

Л.Ф. Орлова, 
Заместитель главы Администрации города.  

  
 
 

 


